
1^ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Foglio n. 1

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 15:30 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 CRISTIAN USAI 2012 S5 04:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003932 A, FRD 2026

Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.  05/02/2026

2 ELIO IOZZI 1997 S4 02:23.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004704 A,12 SUB JUDICE

Asd Crazy Waves  05/02/2026

3 NICOLA ULIVIERI 1994 S6 01:13.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004811 A,12 SUB JUDICE

Asd Crazy Waves  05/02/2026

4 RICCARDO TOZZI 1996 S2 01:14.9 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002145 A,E FRD 2027

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

5 GIORGIO MARIA RACITI 2012 S5 03:45.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004739 A,12 SUB JUDICE

Asd Crazy Waves  05/02/2026

6 FRANCESCO TAGLIENTE 1968 S5 04:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004867 A,E,Y,12

Asd Acqua Uisp Siena  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 2 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 STEFANO OLIVIERO 1974 S6 01:02.2 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001712 A,12

Asd Centro Nuoto Massarosa  05/02/2026

2 ALBERTO PALUMBO 1971 S6 00:58.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004861 A,12 + SUB JUDI

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

3 GABRIELE PANCELLI 2006 S5 00:54.9 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000940 A, 1, 3, 4, 12+

Asd Aquateam Nuoto Cuoio  05/02/2026

4 CESIDIO PETRUZZELLI 1982 S7 00:55.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001660 1, 3, 5, 12+

Asd Acqua Uisp Siena  05/02/2026

5 MASSIMO BOTTARO 1966 S6 00:59.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002923 A, 1, 2, 4, 8

Asd Crazy Waves  05/02/2026

6 LUIGI TOZZI 1999 S4 01:06.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002146 A, E FRD 2027

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Serie n° 1 di 3
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 ALESSANDRO MARCHETTI 1991 S8 00:48.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003065 A,3,5  FRD 2028

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

2 SEBASTIANO MANZI 2007 S7 00:41.8 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004174 A 12+    FRD 20

Asd Crazy Waves  05/02/2026

3 JACOPO MEUCCI 1982 S9 00:34.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000314

Asd Acqua Uisp Siena  05/02/2026

4 SIMONE BASTI 1995 S7 00:41.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001913 1, 3, 4,12+

Asd Crazy Waves  05/02/2026

5 MASSIMILIANO BUONAMICI 1971 S9 00:42.6 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003040 A, 9

Asd Crazy Waves  05/02/2026

6 TOMMASO NISTRI 1980 S4 00:53.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002128 E, A, Y, 12

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro
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1^ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Foglio n. 2

START LIST

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 15:30 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 SARA GRAZZINI 1992 S8 02:03.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004618 A,12+ SUB JUDIC

Asd Crazy Waves  05/02/2026

2 LARA POGGI 1969 S7 01:22.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004079 A,5

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

3 FEDERICA AQUINO 2003 S9 00:38.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003042 A,9

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

4 VALENTINA GIUNTINI 1985 S5 00:59.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003292 A,1,3,4,12+

Asd Crazy Waves  05/02/2026

5 VALERIA PAPPALARDO 1967 S3 01:42.2 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002302 A,E ,3,12   FRD

Asd Crazy Waves  05/02/2026

6 BEATRICE DOROTHY BIAGIONI2016 S7 02:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004076 A,12+ SUB JUDIC

Asd Crazy Waves  15/11/2025

Note: Il Giudice Arbitro

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 15:40 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 CESIDIO PETRUZZELLI 1982 S7 03:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001660 1, 3, 5, 12+

Asd Acqua Uisp Siena  05/02/2026

2 STEFANO OLIVIERO 1974 S6 02:07.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001712 A,12

Asd Centro Nuoto Massarosa  05/02/2026

3 JACOPO MEUCCI 1982 S9 01:13.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000314

Asd Acqua Uisp Siena  05/02/2026

4 SEBASTIANO MANZI 2007 S7 01:39.2 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004174 A 12+    FRD 20

Asd Crazy Waves  05/02/2026

5 ALBERTO PALUMBO 1971 S6 02:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004861 A,12 + SUB JUDI

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

6 FEDERICO BIAGI 2015 S11 08:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004219 T

Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 15:40 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Foglio n. 3

START LIST

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 15:40 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 VALERIA PAPPALARDO 1967 S3 03:31.6 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002302 A,E ,3,12   FRD

Asd Crazy Waves  11/11/2025

3 VALENTINA GIUNTINI 1985 S5 02:07.2 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003292 A,1,3,4,12+

Asd Crazy Waves  05/02/2026

4 LARA POGGI 1969 S7 02:50.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004079 A,5

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:00 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 SIMONE BASTI 1995 S7 07:15.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001913 1, 3, 4,12+

Asd Crazy Waves  05/02/2026

4 JACOPO MEUCCI 1982 S9 13:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000314

Asd Acqua Uisp Siena  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:10 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Foglio n. 4

START LIST

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:10 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 CRISTIAN USAI 2012 S5 04:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003932 A, FRD 2026

Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.  05/02/2026

2 RICCARDO TOZZI 1996 S2 01:14.9 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002145 A,E FRD 2027

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

3 GABRIELE PANCELLI 2006 S5 00:59.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000940 A, 1, 3, 4, 12+

Asd Aquateam Nuoto Cuoio  05/02/2026

4 LUIGI TOZZI 1999 S4 01:07.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002146 A, E FRD 2027

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

5 FILIPPO CALLONI 2008 S3 01:50.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003311 A,Y,12, FRD 202

Asd Aquateam Nuoto Cuoio  05/02/2026

6 FRANCESCO TAGLIENTE 1968 S5 04:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004867 A,E,Y,12

Asd Acqua Uisp Siena  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:10 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 BEATRICE DOROTHY BIAGIONI2016 S7 02:45.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004076 A,12+ SUB JUDIC

Asd Crazy Waves  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:20 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Foglio n. 5

START LIST

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:20 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 CESIDIO PETRUZZELLI 1982 S7 08:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1001660 1, 3, 5, 12+

Asd Acqua Uisp Siena  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:20 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 FEDERICA AQUINO 2003 S9 01:55.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003042 A,9

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:40 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Foglio n. 6

START LIST

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 16:40 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 FEDERICO BIAGI 2015 S11 08:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004219 T

Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 17:00 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 CHIARA GRILLI 2011 SM10 04:15.1 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004175 A,3,5 FRD 2027

Asd Crazy Waves  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 17:10 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Foglio n. 7

START LIST

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 17:10 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

1 GIORGIO MARIA RACITI 2012 SB4 03:51.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004739 A,12 SUB JUDICE

Asd Crazy Waves  05/02/2026

2 ELIO IOZZI 1997 SB3 02:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004704 A,12 SUB JUDICE

Asd Crazy Waves  05/02/2026

3 TOMMASO NISTRI 1980 SB3 01:15.7 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1002128 E, A, Y, 12

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

4 NICOLA ULIVIERI 1994 SB5 01:57.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004811 A,12 SUB JUDICE

Asd Crazy Waves  05/02/2026

5 FILIPPO CALLONI 2008 SB2 02:20.5 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003311 A,Y,12, FRD 202

Asd Aquateam Nuoto Cuoio  05/02/2026

6 CRISTIAN USAI 2012 SB5 04:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1003932 A, FRD 2026

Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 17:10 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 SARA GRAZZINI 1992 SB7 01:44.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004618 A,12+ SUB JUDIC

Asd Crazy Waves  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 17:30 Cron: M - Base v.: 25

 (segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva)

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ Tappa Campionato Regionale FINP Toscana Foglio n. 8

START LIST

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 17:30 Cron: M - Base v.: 25

(segue da pagina precedente)

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

2 FEDERICO BIAGI 2015 SB11 08:20.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004219 T

Co.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.  05/02/2026

3 GABRIELE PANCELLI 2006 SB5 02:16.8 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1000940 A, 1, 3, 4, 12+

Asd Aquateam Nuoto Cuoio  05/02/2026

4 ALBERTO PALUMBO 1971 SB5 03:10.0 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004861 A,12 + SUB JUDI

Po.Ha.Fi. Asd-Aps  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 ore 17:30 Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1 di 1
C Atleta Anno Cl Tempo ISCR

3 CHIARA GRILLI 2011 SB9 02:15.4 50 100 200 400 800 Tempo Finale O.L1004175 A,3,5 FRD 2027

Asd Crazy Waves  05/02/2026

Note: Il Giudice Arbitro

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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